
 

Uchwała Nr 63/2024 

           Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie, Al. Józefa Piłsudskiego 33, 06-500 Mława 

Na podstawie art. 48 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1061) uchwala się co następuje: 

§1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Stefanowi Wojnarowskiemu - Dyrektorowi Zespołu Szkół 

nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie do zawarcia w imieniu Powiatu Mławskiego 

umowy z Województwem Mazowieckim dotyczącej darowizny środków trwałych, 

wyposażenia i materiałów eksploatacyjnych z przeznaczeniem na rozwój szkół i placówek, 

nabytych w ramach projektu pod nazwą „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego” 

zrealizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego, Osi priorytetowej X „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działanie 10.1. 

Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1. Edukacja ogólna.  

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3  im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Mławie.  

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Witold Okumski .………………………………. 

2. Tomasz Robert Chodubski …………………….. 

3. Maciej Jakubowski ……………………………. 

4. Artur Kacprzak…………………………………. 

5. Jacek Szlachta …………………………………. 

 

 

 


